

اخبار

بانک توسعه صادرات ایران موفق به کسب تندیس بانک برتر شد



بانک توسعه صادرات ایران در سومین همایش صندوق توسعه ملی موفق به کسب تندیس بانک برتر شد.

به گزارش آگرم نیوز، در سومین همایش صندوق توسعه ملی ایران با‌عنوان “حکمرانی نوین در صندوق توسعه ملی” از بانک توسعه صادرات ایران به‌عنوان بانک برتر در تعامل سازنده با این صندوق تقدیر و تندیس همایش به این بانک اهدا شد.

سومین همایش بین‌المللی صندوق توسعه ملی با عنوان “حکمرانی نوین در صندوق توسعه ملی” با حضور “محمد باقر قالیباف” رئیس مجلس شورای اسلامی، مقامات کنشوری، مدیران بانک‌ها و سازمان‌ها در سالن همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار شد. در این رویداد از بانک‌هایی که تعامل سازنده‌ای با صندوق توسعه ملی داشتند قدردانی شد که در این میان بانک توسعه صادرات ایران به‌دلیل تأمین مالی ۱۷ طرح ارزی بالغ بر ۱٫۳ میلیارد دلار و تعامل سازنده با صندوق توسعه ملی ایران در نظارت بر اجرای به‌موقع طرح‌ها و بازپرداخت اقساط صندوق توسعه ملی، به‌عنوان بانک برترمعرفی و تندیس همایش به این بانک اهدا شد.

گفتنی است، این رویداد با هدف تبیین هر چه دقیق‌تر برنامه‌های صندوق توسعه ملی در سند چشم‌انداز برنامه هفتم توسعه و همچنین ورود صندوق به حوزه سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، در هفت محور حکمرانی؛ ساختارهای کارکردهای نوین صندوق توسعه ملی، مقایسه صندوق توسعه ملی با صندوق‌های ثروت جهان، آسیب شناسی عملکرد صندوق توسعه ملی، سرمایه‌گذاری مؤثر داخلی و خارجی، اصلاحات قانونی، نقش رسانه‌ها در پشتیبانی صندوق توسعه ملی و فرهنگ‌سازی حفظ ثروت ملی برای نسل آینده، با برگزاری چهار پتل تخصصی در بخش‌های سرمایه‌گذاری داخلی، سرمایه‌گذاری خارجی، بانکی و اعتباری و علمی و مقالات برگزار شد و با رونمایی از ۵ کتاب ترجمه شده توسط صندوق با موضوع صندوق‌های ثروت ملی، پس از تقدیر از برگزیدگان به کار خود پایان داد.

بانک سینا و هلدینگ برق و انرژی صبا تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند

بانک سینا و هلدینگ برق و انرژی صبا با هدف برقراری و توسعه تعاملات فی مابین در حوزه خدمات بانکی و مالی تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، مدیرعامل بانک سینا در مراسم امضای این تفاهم‌نامه با اشاره به چهار خط راهبردی کسب‌وکار این بانک، گفت: راهبرد اصلی بانک سینا در خط بانکداری اختصاصی به عنوان یکی از خطوط راهبردی، ارائه خدمات مطلوب و ارزش‌آفرین به هلدینگ‌ها و شرکت‌های گروه‌بنیاد مستضعفان است.

غلامرضا فتحعلی اظهار داشت: با امضای این تفاهم‌نامه، همکاری بانکی و مالی (انرژی-ریالی) گروه برق و انرژی صبا و بانک سینا توسعه می‌یابد تا شاهد انسجام و یکپارچگی شرکت‌های بنیادی در مسیر نقش‌آفرینی هر چه مطلوب‌تر در راستای خدمت‌رسانی بهتر به هموطنان عزیز باشیم.

در ادامه این مراسم، مدیرعامل گروه برق و انرژی صبا نیز ضمن تشکر از نگاه ویژه و مثبت بانک سینا در زمینه تعامل با این گروه گفت: تفاهم‌نامه تهیه‌شده، بسیار جامع است و گروه برق و انرژی صبا جزو اولین هلدینگ‌هایی است که از طریق تعاملات فی‌مابین به دنبال هم‌افزایی بیشتر با بانک سینا است.

محسن امیری با ایراز خرسندی از افزایش سطح تعاملات با بانک سینا افزود: هلدینگ برق و انرژی صبا به عنوان تولیدکننده سررصد برق مصرفی کشور، به دنبال توسعه ظرفیت‌ها و افزایش سهم خود در این حوزه با همکاری بانک سینا است.

به گزارش مهر، بازار اجاره مسکن در هفته‌های اخیر وارد فاز نابسامانی شده و مستأجران تحت‌فشار مضاعفی قرار گرفته‌اند. در این شرایط برخی از مسئولان و دستگاه‌های اجرایی به‌جای آنکه تکالیف قانونی خود را در زمینه ساماندهی بازار مسکن انجام دهند به مردم توصیه می‌کنند که بیش‌ازپیش هوای مستأجران را داشته باشند.

بنا بر نظر برخی از کارشناسان حوزه مسکن، موضوعی که می‌تواند به ساماندهی بازار کمک کند، تکمیل و راه‌اندازی سامانه اطلاعات املاک و اسکان است؛ اما اجرایی‌شدن این قانون در سال‌های اخیر و از زمان دولت دوازدهم تا کنون موردتوجه قرار نگرفته است و این سامانه که قرار بود از سال ۱۳۹۴ عملیاتی شود، اجرایی نشد.

برخی وزارتخانه‌ها بر خلاف دستور رئیس جمهوری عمل می‌کنند

البته در جلسه اخیر شورای‌عالی مسکن به ریاست رئیس جمهوری مسائل عمده بازار مسکن از جمله اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی پیگیری شد. بنا بر نظر ابراهیم رئیسی برای تسریع در اجرای این قانون، تبادل اطلاعات بین دستگاه‌های مختلف مؤثر است؛ اما بررسی شواهد موجود نشان می‌دهد که بسیاری از دستگاه‌های اجرایی عزمی برای تکمیل بستر اجرایی این طرح نداشته و حتی بر خلاف مسیر حرکت می‌کنند.

از طرف دیگر برخی از دستگاه به‌جای آنکه تلاش خود را برای تکمیل سامانه املاک و اسکان به کار گیرند، اقداماتی را آغاز می‌کنند که شکست آن‌ها از نظر کارشناسان حوزه مسکن قطعی است؛ به طور مثال در هفته‌های اخیر این موضوع مطرح شد که برای شناسایی خانه‌های خالی «گشت‌های شناسایی» ایجاد شود و خانه‌های خالی به‌صورت حضوری مورد شناسایی قرار گیرد.

بنا بر اعلام مشاور وزیر راه و شهرسازی در رابطه با سرعت بخشی به کشف خانه‌های خالی بر پایه قانون مالیات بر خانه‌های خالی به‌زودی گشت‌هایی متشکل از وزارت راه و شهرسازی، شهرداری، سازمان امور مالیاتی برای شناسایی میدانی خانه‌های خالی در مناطق مختلف شهری که خانه‌های خالی در آن مناطق هستند برقرار خواهد شد.

این در حالی است که شناسایی خانه‌های خالی طبق قانون می‌بایست به‌صورت سیستمی و کاملاً هوشمند صورت پذیرد و استفاده از روش‌های سنتی و قدیمی تنها می‌تواند منابع دستگاه‌های اجرایی را حیف‌ومیل کند.

بر اساس تبصره ۷ ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم، وزارت راه و شهرسازی متولی سامانه املاک و اسکان است و تمام دستگاه‌های دیگر اعم از سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور و شهرداری‌ها می‌بایست اطلاعات خود را جهت بهره‌برداری از سامانه در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار دهند.

نصرالله پژمان فر رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی در این زمینه گفته است: متولی اصلی سامانه املاک و اسکان وزارت راه شهرسازی است و همه دستگاه‌ها ملزم به همکاری با این وزارت‌خانه جهت تکمیل این سامانه هستند. یک عدم همکاری در بین دستگاه‌ها در رابطه با موضوع

نابسامانی‌ها در بازار اجاره مسکن ادامه دارد

تجویز نسخه‌های اشتباه برای بازار مسکن

با وجود اینکه بسیاری از کارشناسان راهکار ساماندهی بازار مسکن را تکمیل سامانه املاک و اسکان می‌دانند؛ اما بسیاری از دستگاه‌ها وظایف خود را در این راستا انجام نداده اند.



اطلاعات ثبت شده در ثبت‌احوال منوط شده و این موضوع باعث سردرگمی شده‌است.

خود اظهاری مردم بدون ارسال اطلاعات توسط دستگاه‌های دولتی فایده‌ای ندارد

در همین راستا علی خضریان سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس گفته است: تاکنون سازوکار

خوداظهاری دستگاه‌ها در راستای تکمیل سامانه املاک و اسکان نتیجه‌بخش نبوده و باید نسبت به تقاطع‌گیری اطلاعات دستگاه‌های مختلف دخیل در موضوع اقدام شود.

بنا بر نظر این نماینده مجلس چنانچه تکمیل سامانه املاک و اسکان از سال‌های قبل آغاز شده بود امروزه می‌توانستیم از آن بهره‌برداری و استفاده کنیم؛ اما عمده انتقافی که تاکنون در جهت تکمیل سامانه صورت‌گرفته، خوداظهاری صاحب‌خانه‌ها بوده البته مشارکت بالایی در آن هم شکل نگرفته است.

خضریان با انتقاد از عدم همکاری برخی نهادها برای تکمیل سامانه املاک و اسکان افزود: متأسفانه در کشور ما دستگاه‌ها به‌سختی به یکدیگر اطلاعات می‌دهند و به‌طور کلی در تبادل داده با یکدیگر مشکل دارند؛ زیرا معمولاً با این اقدام دستگاه‌ها احساس می‌کنند عامل قدرت خود را از دست می‌دهند و این یک کار اضافی است که هیچ نفعی برایشان ندارد.

اخبار

دیدار چهره به چهره سرپرست بانک مسکن با مشتریان



سرپرست بانک مسکن طی دیدار چهره به چهره با مشتریان و کارمندان بانک، به مشکلات و مطالبات آنان رسیدگی کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا، دکتر علی عسکری سرپرست بانک مسکن طی دیدار چهره به چهره با برخی از مردم به مطالبات و دغدغه‌ها آنان رسیدگی و دستورات لازم برای رفع موانع را صادر کرد.

در این جلسه تعدادی از مشتریان و کارمندان بانک مسکن از اقصی نقاط کشور با سرپرست بانک مسکن ملاقات کردند و سرپرست بانک به بررسی مشکلات آنان پرداخت.

همچنین برخی از مدیران ارشد بانک نیز در این جلسه حضور داشتند و به سئوالات مردم در حیطه وظایف خود پاسخ گفتند.

بر اساس این گزارش عمده مشکلات و مسائل مردم در این دیدار معطوف به چگونگی دریافت تسهیلات و نحوه بازپرداخت آن بود. با توجه به رویکرد مردمی دولت سیزدهم برای ارتباط بدون واسطه مدیران ارگان‌ها و دستگاه‌های مختلف دولت با مردم و کسب رضایتمندی حداکثری آنان، دیدارهای مختلف مدیران ارشد بانک مسکن با مشتریان گرمی در مقاطع مختلف انجام می‌شود و بدین منظور میزهای خدمت توسط بانک مسکن در شعب استان‌های مختلف کشور دایر شده و مدیران بانک برای پاسخگویی به میان مردم می‌روند.

لازم به ذکر است، مجموعه بانک مسکن آماده پاسخ‌گویی به مشکلات، انتقادات و پیشنهادات مشتریان گرمی است و مرکز ارتباط مردمی بانک نیز با حضور کارشناسان محرب (با شماره ۰۲۱-۶۱۰۸۸۰۸) آماده پاسخگویی به مشتریان می‌باشد.

هم‌زمان با بیست و هفتمین نمایشگاه بین المللی نفت تهران صورت می‌گیرد **ارائه محصولات و تشریح ظرفیت‌های بانک شهر برای فعالان حوزه نفت**



همزمان با آغاز بیست و هفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، خدمات برتر بانک شهر در تمامی حوزه های بانکی برای فعالان این حوزه تشریح خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، بیست و هفتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با شعار صنعت نفت، تولید فناوریانه و مصرف بهینه با هدف گسترش تعامل با سایر کشورها، کمک به تقویت توان داخلی، عقد قراردادهای بازرگانی، توسعه اشتغال، کمک به ایجاد بازارهای جدید خارجی از ۲۷ الی ۳۰ اردیبهشت ماه در نمایشگاه بین المللی تهران برگزار می‌شود.

در این نمایشگاه که با حضور ۱۵۰۰ شرکت داخلی و ۲۰۰ شرکت خارجی برگزار می‌شود، آخرین دستاوردها در حوزه صنعت نفت و گاز از ۲۰۰ شرکت کننده این نمایشگاه خارجی از ۱۳ کشور دنیا از جمله روسیه، چین، بلاروس، آلمان، اتریش، ایتالیا، فرانسه، اسپانیا، هند، امارات، عمان و ترکیه معرفی خواهد شد.

بر این اساس، بانک شهر نیز با برپایی غرفه در سالن B ۳۸ این نمایشگاه ضمن خدمات رسانی به فعالان حوزه نفت، به تشریح محصولات و ظرفیت های خود در راستای حمایت از حوزه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی خواهد پرداخت.

مدیرعامل پالایش و پخش فراورده‌های نفتی:

فلا تا نارتازی بنزین نداریم

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی با اشاره به ۴ برابر بودن شدت مصرف انرژی در کشور گفت: با توجه به شتاب روزافزون مصرف انرژی در بخش حمل‌ونقل و صنایع، لازم است سیاست‌های بهینه‌سازی مصرف به‌ویژه در بخش حمل‌ونقل و خودرو هر چه سریع‌تر اجرایی شود و در صورت پیاده‌سازی این سیاست‌ها روزانه ۱۶ میلیون لیتر سوخت صرفه‌جویی خواهد شد.

سالاری با بیان اینکه بهینه‌سازی را سوخت پنجم نام‌گذاری کرده‌ایم، اظهار کرد: با توجه به شدت مصرف انرژی در کشور به‌ویژه بخش حمل‌ونقل، لازم است سیاست‌های غیرقیمتی به منظور کنترل مصرف در این بخش از جمله اجرای قانون تبصره ۱۳ در اولویت قرار گیرد و هر چه زودتر خودروهای فرسوده از ناوگان حمل‌ونقل کشور خارج شود.

وی با تأکید بر اینکه نگاه در مجموعه تولید و توزیع فرآورده در کشور حرکت از سوخت‌محوری به سمت سودمحوری است، اظهار کرد: با حرکت به سمت سودمحوری با استفاده از توانمندی دانش‌بنیان‌ها به سمت ایجاد ارزش افزوده در تولید فرآورده در کشور حرکت خواهیم کرد.

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش با بیان اینکه شدت مصرف انرژی در ایران در مقایسه با میانگین جهانی چهار برابر است، گفت: یکی از نقاط پرمصرف که نیازمند اجرای سیاست‌های مدیریت بهینه مصرف است، صنایع اصلی و فرعی از جمله، فولاد، سیمان، گچ و آجر و دیگر صنایع انرژی‌بر است. از سال ۱۳۸۶ که سامانه هوشمند سوخت در کشور اجرایی شد، سالانه ۱٫۱ میلیون

در بازارهای جهانی) از سر گرفته شد، سیر نزولی به خود گرفت و پس از چندین ماه، مجدد به کانال ۱۹۰۰ دلار نزول پیدا کرد.

نایب رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران ادامه داد: در آخرین معاملات روز پنجشنبه تا ۱۹۵۵ دلار هم کاهش پیدا کرد و در حال حاضر نیز هر اونس طلا ۱۹۵۸ دلار است که به طور متوسط حدود ۴۹ تا ۶۰ دلار در یک هفته اخیر هر اونس طلا با کاهش بسیار چشمگیری همراه بوده است. البته جز قیمت طلا در بازارهای جهانی، قیمت نقره، پلاتین و پالادیم هم با کاهش همراه بوده است.

وی خاطرنشان کرد: به دنبال کاهش قیمت طلا در بازارهای جهانی، همپای آن نرخ ارز در بازار داخل هم سیر نزولی داشت و در حالیکه نرخ ارز رویه کاهش گذاشته بود، بازار سکه و طلا داخل هم کاهشش پیش رفت و از همان روز شنبه تا پایان هفته، سیر نزولی قیمت‌ها را داشتیم؛ به گونه‌ای که می‌توان گفت این روند بی‌سابقه بوده است.

کاهش قیمت انواع سکه در بازار کشتی‌آری در مورد تغییرات قیمت‌ها در آخرین معاملات روز پنجشنبه نسبت به ابتدای هفته، گفت: سکه تمام طرح قدیم در آخرین معاملات ۲۷ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان بود که نسبت به ابتدای هفته یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان کاهش قیمت داشته است. قیمت سکه تمام طرح جدید با یک میلیون و ۲۵۰ هزار تومان کاهش به ۳۰ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان رسید. نیم‌سکه با یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان کاهش به ۱۶ میلیون و ۹۵۰ هزار تومان رسید و ربع سکه نیز با ۷۵۰ هزار تومان کاهش، ۱۰ میلیون و ۷۵۰



نایب رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر ضمن اشاره به کاهش قیمت طلا در بازارهای جهانی و همچنین آرامش بازار داخلی ارز، سکه و طلا گفت: قیمت‌ها در بازار هم روند کاهشنی خود را ادامه داده به گونه‌ای که سکه تمام در هفته‌ای که گذشت یک میلیون و ۲۵۰ هزار تومان با افت قیمت همراه بود.

محمد کشتی‌آری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در هفته‌ای که گذشت در بازارهای جهانی در ابتدای هفته، قیمت جهانی طلا بالای ۲۰۰۰ دلار بود (هر اونس ۲۰۱۱ دلار معامله می‌شد). ضمن اینکه با توجه به شرایط اقتصادی در جهان و به‌ویژه ورشکستگی چند بانک آمریکایی و از سوی دیگر وجود تقاضا در بازارهای جهانی برای خرید طلا و سرمایه‌گذاری توسط کشورها پیش‌بینی می‌شد که قیمت جهانی طلا بالای ۲۰۰۰ دلار همچنان بماند؛ اما برخلاف این پیش‌بینی‌ها، قیمت جهانی طلا از روز دوشنبه که معاملات بورس

